CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG

|Oficio/CM- n°. 210/ 2022

Serviço: Gabinete do Vereador Marlus Mendes

Assunto: Consulta Cadastro

Montes Claros, 18 de abril de 2022

Ilustrissimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria as

informações abaixo relacionadas, as quais servirão para fundamentar Projeto de Lei para

|denominação de vias e/ou logradouros públicos deste Município.

1- A rua conhecida popularmente como Rua Um, localizada no Bairro Independência, neste

Municipio, possui denominação oficial?

2- Existe via, praça ou logradouro público ou próprio municipal, com a denominação oficial de|

Eustáquio Joaquim Boitrago?

Sem mais no momento, agradecemos e renovamos protestos de apreço e distinta|

consideração.

Marus do Iudependénci

Vereador Atenciosamente,

VereadorMarlus Mendes Soares

Ilmo. Sr.

Willian César Rocha

DD. Secretário Municipal de Finanças

Prefeitura Municipal de Montes Claros - MG.

NESTA

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS- RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA - CEP:39.400-087- MONTES
CLAROS/MG-TELEFONES: (38) 3690-5512

CAMARAMUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG

TERMO DE RESPONSABILIDADE
Via ou Logradouro Público Com Moradores

Declaro, nos termos do art. 159, § 4° do Regimento Interno da Câmara Municipal de Montes

Claros, alterado pela Resolução n° 55 de 17 de agosto de 2006, que assumo a responsabilidade pelas|

informações referentes ao Projeto de Lei que denomina a Rua conhecida popularmente como Rua

Um" localizada no Bairro Independência, neste Município, que passará a denominar-se

oficialmente Rua Eustáquio Joaquim Boitrago. Declaro ainda, que as informações contidas no

abaixo-assinado são autênticas e atende os requisitos legais previstos art. 159, $4° do Regimento|

Interno.

Montes Claros, 18 de abril de 2022 Martus do lrdependencia
,Vereador I0LI22

Vereader Marlus Mendes8oares

cAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS- RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA-CEP:39.400-087-MONTES
CLAROS/MG-TELEFONES: (38) 3690-5512

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG

ABAIXO-ASSINADO

Oficio 210/2022
Montes Claros, 18/04/2022

Ao Excelentíssimo Sr. Vereador Marlus Mendes Soares.

Nós, cidadãos, abaixo-assinados, residentes e domiciliados à Rua Um localizada no Bairro|

Independencia, neste Município, vimos, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência que apresente|

projeto de lei denominando oficialmente a referida rua com o nome de Eustáquio Joaquim Boitrago.

Atenciosamente,

Número/

Residência Nome Completo Assinatura Doc. Ident. CPF/RGG

VAA MWE A k SOA aayanne d cd Sod 020:46 O6-00|
aml Bakita d Aauuaamuul Bai sta s531 L2G
olanok oleit4 awjaidduc gaisli U19. O29

MALA AdMAnA Vde ilue-|ma Alaaa u
o inalgke LzliA dhuns}VpaLgk 02.91s
MAAA JuziASENA DuMAIMpua ue AmeS052512LS4
AU oANO OR_OlijeiA

44

MO254G

83-
B ANKA LLbOLH SAMiS SIeanva saa santnlaaoms256- 42|

S AA dh kus Sv Masia lanlzlere Z116.6

ebi Wia 6400 6 3
E MAIYe da_Cu naes
ehee Cesha fRabs |Dehene Pgabs O89.9541% 3
AiAdo SAW04 MOUA Gosdaunsaa2Gaco-o0T1. O4 866-

CAMARA MUNICIPAL DE MONTESCLAROs-RUA URBINOVIANA, 600, VILA GUILHERMINA -CEP.39400-087-MONTES
CLAROSIMG-TELEFONES: (38) 3690-5512